
 
 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

N. 145 del  17 febbraio 2026 
 

 

 

 

 
OGGETTO: Autorizzazione assegnazione alloggi di Edilizia 

Agevolata in Savigliano Via Donatori del Sangue 2/1 
unità immobiliare 9129 Foglio 114 N. 219 sub. 18 e 
unità immobiliare 9136 Foglio 114 N. 219 sub. 25. 

 

 

 

 

 

SERVIZIO: Dirigente Amministrativo Legale - CN - Gestione 
Utenza e Amministrativa Patrimonio 

 
 
 
  

 

Agenzia Territoriale per la Casa del Piemonte Sud 

Sede Legale: Alessandria 

Via Milano, 79 15121 Alessandria 
Tel. 0131 3191 – Fax 0131 260687 www.atcpiemontesud.it 

PEC: atc00@atcalessandria.legalmail.it 
C.F. P.IVA 00161450069 

 



IL DIRETTORE GENERALE 
 

• Premesso che: 
- risultano sfitti due alloggi in Savigliano Via Donatori del Sangue 2/1 U.I. 9129 e 9136; 

- visto il progetto “Abitare in serenità” attuato dall’Associazione Luigi Carignani di Chianoc 

in collaborazione con l’Assessorato alle Politiche Sociali del Comune di Savigliano e il 

Consorzio Monviso Solidale che già opera su diverse unità abitative del fabbricato 

indicato; 

- vista la richiesta pervenuta per l’assegnazione degli alloggi: 

o al signor K. O. K. A., da parte dell’Associazione Luigi Carignani di Chianoc a seguito 

del verbale del 10/02/2026 redatto in collaborazione con il Comune ed il Consorzio 

Monviso Solidale per la U.I. 9129; 

o all’Associazione Mai+Sole da parte dell’Associazione Luigi Carignani di Chianoc a 

seguito del verbale del 10/02/2026 redatto in collaborazione con il Comune ed il 

Consorzio Monviso Solidale per la U.I. 9136. 

 

DETERMINA 
 

I) Di assegnare al signor K. O. K. A. l’unità immobiliare 9129 Foglio 114 n. 219 sub. 18 del 
fabbricato in Savigliano via Donatori del Sangue 2/1 con decorrenza 01/04/2026 
autorizzando gli uffici alla consegna dell’alloggio e delle relative pertinenze ed alla 
sottoscrizione di regolare contratto di locazione concordato ai sensi della Legge 
431/1998; 

II) di assegnare all’Associazione MAI+SOLE l’unità immobiliare 9136 Foglio 114 n. 219 
sub. 25 del fabbricato in Savigliano via Donatori del Sangue 2/1 con decorrenza 
01/04/2026 autorizzando gli uffici alla consegna dell’alloggio e delle relative pertinenze 
ed alla sottoscrizione di regolare contratto di locazione concordato ai sensi della Legge 
431/1998. 

 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO         IL DIRIGENTE 

Giancarlo Caprio  *              Ghiglione Gianluca * 
 

 

 

 

 

 

 

  



SERVIZIO RAGIONERIA, 

CONTROLLO DI GESTIONE, GESTIONE 

TESORERIA 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della 

presente determinazione ai sensi dell’art.56 del D.lgs.118/2011, nei limiti 

ivi indicati, in relazione alle disponibilità effettive dello stanziamento di 

bilancio. 

 

 

 [ X ] Non è dovuto 

         
                                                                    
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme 

collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa  

         
 
 


